
 

 

ULUSLARARASI HUKUKÇULAR BİRLİĞİ BASIN  

AÇIKLAMASI 

 
Hindistan’da yaşanan Müslümanlara ilişkin saldırılara ilişkin: 
18 Mayıs 2026 tarihinde 70 yaşındaki Müslüman bir Hindistan vatandaşı olan 
Zaheer Sheikh, sığır eti ticareti ve sığır eti bulundurmayla ilgili suçlamaların 
ardından gözaltına alınmış, gözaltında polis tarafından hırpalanmıştır. Akabinde, 
kendisini delile dayanmaksızın tutuklayan Hindistan polisi, kodes içinde-
karakolda acımasız şekilde işkence görmüş ve hayatını kaybetmiştir. Olaya 
ilişkin Hindistan Polisi, şahsın darp edildiğine dair ifadelerine rağmen sadece 
müslüman olduğu gerekçesiyle kendisine kötü muamelede bulunmuş, Zaheer 
Sheih’in sakallarını yolarak ve çekerek koparmış, özel bölgelerine şiddetli 
yumruk ve tekmeler atmak suretiyle kendisini yaralamış, Hint Müslüman; 
kaburgaları kırılıncaya dek dövülerek insanlık onuruyla bağdaşmayacak 
işkencelere maruz kalmıştır. 

Her yıl Kurban Bayramı yaklaşırken, Kurban Bayramı süresinde ve sonrasında; 
Hindu üstünlüğünü savunan kanunsuz gruplar Hindistan'ın farklı yerlerindeki 
Müslümanları hedef alarak Müslümanların bölgedeki ibadetlerine 
müdahalelerde bulunmakta ve keza yaşama hakkı dahil olmak üzere bir çok 
şiddet eylemi sergilemektedir. Ayrıca kadın veya erkek demeden, tacizi ve 
gözdağını yoğunlaştırarak dünyanın en büyük Müslüman nüfuslu bölgesi olan 
Hindistan’ı, salt Hindu bölgesi yapma gayreti içerisindedir. 

Bu olay göstermektedir ki, Zaheer Sheikh'in ölümüne, Hintli Müslümanlar 
arasında büyüyen korku atmosferine ve tekrarlanan şiddet, aşağılama ve 
ayrımcılık olaylarına rağmen uluslararası toplumun sessizliği aşırılık seviyesine 
ulaşmıştır. 

Bu hususlara ilişkin daha evvel yayınlanan bazı bağımsız raporlarda ayrıca 
hakaretler içeren rahatsız edici ifadelerin Müslümanlara yönelik sıkça 
kullanıldığı, Müslümanları hedef alan yol denetimleri ve sözde inek koruma 
kampanyalarıyla bağlantılı olaylarla tecrit altına almaya çalıştığı görüldüğünde, 
Hindistan'daki birçok Müslümanın bugün neyle karşı karşıya olduklarını gözler 
önüne sermektedir. Hindistan Devletini İnsan Haklarına Uygun Davranmaya, 
Farklı Din & İnanıştan olan tüm toplumlara ibadet özgürlüğü tanımaya ve en 
önemlisi işkence yapmak suretiyle yaşam hakkına kast eden faillerin ivedi 
şekilde cezalandırılmasına-Müslüman vatandaşların Hindistan’daki sosyolojik ve 
etnik varlığına saygı göstermeye davet ediyoruz. 
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